ООО «Стройтехнология»
Адрес: г. Москва, ул. Марксистская, д. 20, стр. 5, оф. 208а

Телефон +7(812) 613-66-49
ИНН 7734582690 КПП 770901001 ОГРН

1087746465355

1

№/25 от 25.11.2025 АС орловской области
Дело No № А48-3479/2025

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Сообщаем  о  готовности  ООО  «Стройтехнология»,  действующего  на  основании
свидетельства  об  аккредитации  на  право  проведения  негосударственной  экспертизы
проектной документации № RA.RU.612332 от 13.11.2023 и свидетельства об аккредитации на
право  проведения  негосударственной  экспертизы  результатов  инженерных  изысканий
№ RA.RU.612391 от 11.04.2024, провести судебную строительно-техническую экспертизу и
решить следующий (-ие) предполагаемый (-ые) вопрос (-ы):
и

В случае утверждения ООО «Стройтехнология» в качестве экспертной организации,
проведение исследования будет поручено следующим экспертам:

ФИО Сведения о квалификации
Стаж работы по

экспертной
специальности

Срок проведения исследования, по нашему опыту, составит 25 рабочих дней с момента
предоставления всех необходимых для исследования объектов и материалов.

Ориентировочная стоимость экспертизы составляет 0 рублей (Ноль рублей 00 копеек).

В соответствии с ч.2 ст.107 АПК РФ, ч.4 ст.95 ГПК РФ, ч.3 ст.108 КАС РФ эксперты
получают  вознаграждение  за  работу,  выполненную ими  по  поручению суда;  согласно  ч.1
ст.108  АПК  РФ,  ч.1  ст.96  ГПК  РФ,  ч.1  ст.109  КАС  РФ  вознаграждение  вносится  на
депозитный счет суда, а также согласно постановлению Конституционного суда Российской
Федерации № 43-П от 20.07.2023 вознаграждение вносится на депозитный счет суда; согласно
п.7  ч.2  ст.131  УПК РФ суммы,  израсходованные  на  производство  судебной  экспертизы в
экспертных  учреждениях,  являются  процессуальными  издержками  и  выплачиваются  по
определению суда.

В связи с изложенным просим о внесении вознаграждения в указанном выше размере
на депозитный счет суда до начала проведения исследования.

Приложения: документы ООО «Стройтехнология»

документы о квалификации эксперта:
С уважением,
генеральный директор К.А. Бокованов

Исполнитель:
А.Ю.Кузнецов
8 903-976-09-13

ООО «Стройтехнология»
Адрес: г. Москва, ул. Марксистская, д. 20, стр. 5, оф. 208а

Телефон +7(812) 613-66-49
ИНН 7734582690 КПП 770901001 ОГРН

1087746465355

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 ДОКУМЕНТЫ ООО «СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ»

ООО «Стройтехнология»
Адрес: г. Москва, ул. Марксистская, д. 20, стр. 5, оф. 208а

Телефон +7(812) 613-66-49
ИНН 7734582690 КПП 770901001 ОГРН

1087746465355

3

ООО «Стройтехнология»
Адрес: г. Москва, ул. Марксистская, д. 20, стр. 5, оф. 208а

Телефон +7(812) 613-66-49
ИНН 7734582690 КПП 770901001 ОГРН

1087746465355

4

ООО «Стройтехнология»
Адрес: г. Москва, ул. Марксистская, д. 20, стр. 5, оф. 208а

Телефон +7(812) 613-66-49
ИНН 7734582690 КПП 770901001 ОГРН

1087746465355

5

ООО «Стройтехнология»
Адрес: г. Москва, ул. Марксистская, д. 20, стр. 5, оф. 208а

Телефон +7(812) 613-66-49
ИНН 7734582690 КПП 770901001 ОГРН

1087746465355

6